ولا يحيط بي منه فسرده  
فلاسي شعاعاً ولعدت  
في لصي

*Neque commissa mibi inde scapula tremiscit. Verbum* فيض *inquit tremula moto illustravi in Originalibus*, & cum Hebr. نَسَدَ، in *transl. mutato secundum dialectum*, convenire ostendi. فيض *a them. fecerit*, proptie *segmentum sonans*, speciatim denotat مضافة الحم في آخر المكتف *particula carnis ad extremam scapulam*, que in metu contremiscit, ut scholastes testatur, addens forinulam *intremuisse vel intonuisse ejus scapulares*, elle كنایة عن الفرع الشديد *cum locutionem vehementissimi parvis*. Addit وترجف بوادر في هذا المعنى ایضا *Es concussa fuere interscapilia ejus eodem quoque sensu*. Prioris locutionis exemplum habe ex Conf. 29. *Hariri*.

Non tamen duxerit me ad ponim, qui contaminet honorem meum, anima avara.

Quod si justa esset Fortuna in judicio suo, equidem non committeret illa imperium hominibus vitiis.

Deinde

id est inopiam recteandam. Radix شرع، qua luxem insignem infert in Hebraeorum يو، primariam tenet significationem dirigen-  
di, & pretendendi in longum, unde reliqua notiones omnes effluxerunt. Hic obtinet illa qua apud Goliam sub num. 4. proponitur, ingressus sunt aquam intransit: a protensa videlicet collo; in 2 Cons. hiac est, in lacum, seu aquam, potius ergo deduxit. Rectius ergo شرعت legemus.

**فَالْمُتَهَبَّتُ إِلَيْهِ قَلْمِيدَةٌ**

وَلَا شرعت في على مومن

Non tamen duxerit me ad ponum.

Figuræ lumen natiuitum prefert,

Non tamen aquatum propulerit me ad aquarium.

مُومن دُخُولُهُ مُؤمِنُ دُخُولُهُ

descensus, speciatim ad aquas, unde apud Goliam porro exponitur, Locus quem homines adeunt aquandi ergo. Istud jam aquarium per multa transfert figuratus Arabum Stilus. Habet in crebro usu مومن دُخُولُهُ

أَقْتَالَ Aqarium prælii, ubi in pericula descenditur مومن دُخُولُهُ

Aquarium mortis & alia ejusdem naturæ; sed haec nihil ad præsentem locum, in quo Aquarium est emblem̄ fortuna laetioris, aut dominis opulentis, ad quem undique confluit, ob fissim levandam,

Ego autem conversus ad discipulum ejus. Thema لقتورس, intus, speciatim nonnunquam exprimit intorsionem oculorum & valens in aliquid, sive ex metu, sive ex affectu. Scholiast declarat per ثوابت وجهي و صرف نظر عي flexi vultum meum, & converti visum. Sic נָתַר Ruth. 3: 8. רְאֵה וְלֹא תִּרְאֶה & trepidavit vir ille, & vultum visumque omnem in partem convertit circumspectans. Cocc. dat contraxisse. Maluit Doct. Cler. correcitavit, pro fut. in Niph. formam fut. Kal assumi posse autumnans, ut conveniat cum 3ad. 16: 29. ubi vertit Amplexus est duos columnas. Imo vero torcit, torquendo inflexit. Nec obstant se- quen-